
D O D A T E K  Č .  2  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

I. 

Smluvní strany 

• Město Vsetín 
se sídlem:   Svárov 1080, 755 24 Vsetín   
zastoupeno: Jiří Čunek, starosta města 
IČ: 00304450  
Kontaktní osoba:  Pavel Hrtáň, stavební technik 
dále jen „objednatel“ 
 

• IPR spol. s r.o. 
Se sídlem:   Jasenická ul. 1828, 755 01 Vsetín  
zastoupený:  Ing. Vlastimil Adámek, jednatel společnosti  
zápis v OR:                      Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 10034 
IČ:                         47667109   
DIČ:   CZ47667109  
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Číslo účtu:    xxxxxx 
e-mail:               xxxxxx 
dále jen „zhotovitel“  

 

I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.12.2015 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo vyhotovení 
projektové dokumentace v rozsahu dle článku III., předmět plnění,  smlouvy o dílo.  

2. Smluvní strany uzavřely dne 29.2.2016 k výše uvedené smlouvě dodatek č. 1, jímž se dohodly na 
pozastavení  plnění díla.   

3. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na pokračování plnění díla a to takto:   

a) původní dílo specifikované v článku III. smlouvy o dílo se rozšiřuje o projekt větrání školy a 
s tím spojené stavební úpravy a zpracování jednotlivých stupňů projektu je rozděleno do 2 
etap následovně: 

I. etapa: 

 přepracování již dokončeného projektu pro stavební povolení a rozšíření projekčního řešení o:  

o projekt vzduchotechniky 
o projekt zdravotechnických instalací, zahrnující odvod kondenzátu od VZT jednotek   
o projekt silnoproudé elektrotechniky, zahrnující připojení VZT jednotek na elektroinstalaci 

školy   
o Doplnění projektu stavební části o změny vyvolané instalací vzduchotechnických 

jednotek   

 Vypracování položkového rozpočtu stavby podle projektu pro stavební povolení pro potřeby podání 
žádosti o dotaci v rámci aktuální 39. Výzvy OPŽP. 

 Zhotovitel se zavazuje započít s plněním díla rozšířeného o I. etapu ihned po podpisu tohoto dodatku 
a dílo dokončit nejpozději do 9.12.2016. 

II. etapa: 

 vypracování projektu pro provádění stavby a výběr dodavatele včetně podrobného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb. Tuto část bude Zhotovitel plnit pouze na základě výzvy 
Objednatele, pokud Objednatel získá finanční dotaci. V takovém případě Zhotovitel započne s 



realizací zbývající části díla do 5 pracovních dní od doručení výzvy k pokračování díla a toto dokončí 
nejpozději do 50 pracovních dní a předá objednateli. Tato část dokumentace bude zpracována dle 
vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění. 

4. Pokud objednatel nezašle Zhotoviteli výzvu k plnění II. etapy nejpozději do 31.12.2017, tak jak je 
specifikováno v tomto dodatku, dohodly se smluvní strany, že  marným uplynutím této doby se 
smlouva ukončuje, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. Smluvní strany se v důsledku posunu termínu plnění dohodly na změně termínu pro autorský dozor.  
Termín uvedený v  článku IV. odst. 2 se smlouvy o dílo se mění na termín 30.12.2018. 

II. 

1. Dále se smluvní strany v důsledku změny rozsahu díla dohodly na změně ceny díla a to takto: 

 cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21%) cena včetně DPH v Kč 

Cena dle původní 
smlouvy o dílo, včetně 

dodatku č. 1 
203 000 42 630 245 630 

Cena za rozšíření díla 
dle dodatku č. 2 

188 000 39 480 227 480 

Cena celkem za celé 
dílo 

391 000 82 110 473 110 

 

2. Kalkulace ceny za rozšíření díla dle tohoto dodatku č. 2 je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

III.  

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv. Objednatel provede uveřejnění tohoto dodatku na své náklady.   

4. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené 
tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Vsetín 
usnesením č. 13/38/RM/2016. 

  

  

Ve Vsetíně dne:      Ve Vsetíně dne:  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
______________________    ________________________ 
Město Vsetín      IPR spol. s r.o. 
Jiří Čunek       Ing. Vlastimil Adámek  
starosta města      jednatel společnosti  


